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Max powierzchnia pomieszczenia (m2)

Numer katalogowy

Kod producenta

Klasa wydajnosci energetycznej

Jednostka wewnetrzna

Seria

Zestaw

Jednostka zewnetrzna

Opis produktu

p-130242.html

Klimatyzator kasetonowy Rotenso Teniji
TO90Wi Inverter (jednostka wewnetrzna)

39250
Tenji T90Xi
A++/ A+
90 m2

Tak

Tenji

Nie

Tak

Klimatyzator kasetonowy Rotenso Tenji TOOWi Inverter (jednostka wewnetrzna)

Model: Tenji T90Xi

Specyfikacja techniczna:

Model

Seria Rotenso

Wydajnos¢ / Chtodzenie / Min-Maks (W)
Wydajnos¢ / Chtodzenie / Nominalna (W)
Pobér mocy / Chtodzenie / Min-Maks (W)
Pobér mocy / Chtodzenie / Nominalny (W)
Prad pracy / Chtodzenie / Min-Maks (A)
Prad pracy / Chtodzenie / Nominalna (A)
Wydajnos¢ / Grzanie / Min-Maks (W)
Wydajnos¢ / Grzanie / Nominalna (W)
Pobér mocy / Grzanie / Min-Maks (W)
Pobér mocy / Grzanie / Nominalna (W)
Prad pracy / Grzanie / Min-Maks (A)

Prad pracy / Grzanie / Nominalna (A)
Obcigzenie chtodnicze (kW)

SEER (W/W)

Klasa wydajnosci energetycznej - chtodzenie
Roczne zuzycie energii - chtodzenie (kWh/a)
Obcigzenie cieplne (Tbiv -7°C) (kW)
SCOP (W/W)

Klasa wydajnosci energetycznej - grzanie
Roczne zuzycie energii - grzanie (kWh/a)
Osuszanie (I/h)

Maksymalne zuzycie energii (W)

Tenji 8,8 kW
Tenji
3927-9478
8792
840-3000
2750
3,7-13

12
2696-10765
9381
680-3550
2450
3,0-15,4
45117
45146
45083
A++

467

45023
44961

A+

2467

3

4500
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Maksymalny prad pracy (A) 45065

Jednostka wewnetrzna T9O0Xi

Predko$¢ wentylatora / (Wys./Sr./Ni./Ci.) (obr/min) 660 /600 /550/470
Przeptyw powietrza / (Wys./Sr./Ni./Ci.) (m3/h) 1720 /1550/ 1400/ 1200
Poziom cisnienia akustycznego / (Wys./Sr./Ni./Ci.) (dB(A)) 49 /47 /44 /38
Poziom mocy akustycznej (dB(A)) 63

Pobdér mocy (W) 138

Prad pracy (A) 0.6

Wymiary netto / (SxGxW) (mm) 830 x 830 x 245
Wymiary brutto / (SxGxW) (mm) 910 x 910 x 290
Waga netto / Waga brutto (kg) 24,6/ 28,6

Odptyw skroplin (mm) 25

Generacja X

Kompatybilnos¢ z systemami

1:1 SINGLE Tak

1:2 DUAL Tak

1:X MULTI Nie

Zasilanie jednostka zewnetrzna (V-Hz, @) 380-420~50, 3f
Zabezpieczenie (A) C16/3

Przewody zasilajgce: jednostka zewnetrzna (il. X mm?2) 5x%x2,5

Przewody sterujace i zasilajgce: jednostka zewn. - wewn. (il. x 4 x 1
mm?2)

Rozstaw mocowan / (SxG) ((mm)) 634 x 404
Zakres pracy w pomieszczeniu / (Chtodzenie/Grzanie) (°C) 17~32/0~30
Zakres pracy na zewnatrz / (Chtodzenie/Grzanie) (°C) -15~50/-20~24
Generacja X
Kompatybilnos¢ z systemami Tak/Nie

1:1 SINGLE Tak

1:2 DUAL Tak

1:X MULTI Nie

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

